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50 cm 5 cm

100 cm 6 cm

150 cm 7 cm

200 cm 8 cm

220 cm 9 cm
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100 cm 6 cm
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200 cm 8 cm

220 cm 9 cm

PB-VS
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PV1 PV2

PV1

PV2

RAL 8028 RAL 7016

RAL 1014

VEGAS

PF

HC

white white
brown brown

anthracite anthracite
anodized grey

cream cream
swamp oak brown
golden oak oak

walnut brown
mahogany brown
winchester oak

Type

Maximum dimensions 
Option 1

Maximum dimensions 
Option 2Minimum dimensions

brown anthracite anodized

swamp oak golden oak walnutcream

mahogany

System colours

white

15 mm

15 mm

18 mm

18 mm

profile plastic components

Possibility to use non-drilling tension shoes - see „Additional accessories” section.

Installation

Fitting

vertical angle

Available fabric 
types

winchester

15,1

15,1

movable

H

W

4,3

60

15,1

15,1

movable

H

W

11,5

30,0

18

23

15

23
29

30

Plisségardin Vegas - PV1 / PV2

Standard inkluderar persienn typ PV1 med profiler i vitt, brunt, krämfärgat eller eloxerat.

Över 120 cm bred 18 mm profil används.
För sidostyrning (ståltråd) används endast 18 mm profil.
PV2-typ är tillägnad takfönster. Över 80 cm bred sidostyrning rekommenderas. PV2 sidostyrningar
finns i krämfärgade eller anodiserade.

extra profilhandtag (2 st) 
sidostyrning - ståltrådsfäste (set)
icke-borrande installation typ C 
icke-borrande installation typ D, 
E icke-borrande installation typ F 
manöverstång (0-100 cm) 
manöverstång (100-200 cm)

Persiennhöjd / Pakethöjd Profiler Handtag med skaft

Färg guide Handtag Uppspännings fästen Sidoskenor

typ A - närmast glasrutan
  (standard)

typ B - utanpå 
fönsterbågen

typ C - utan skruvhål tye D- utan skruvhål typ E - utan skruvhål type F - utan skruvhål


